
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

遂宁至重庆高速公路（四
川境）扩容工程

标段类别

施工

施工

监理

监理

勘察设计

试验检测

试验检测

标段名称

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程施工ZCB2标

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程施工ZCB1标

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程监理JL1

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程监理JL2

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程项目工可和勘
察设计A

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程试验SY1

遂宁至重庆高速公
路（四川境）扩容
工程试验SY2

合同金额(万
元)

308085.440

320291.917

1887.1888

1888.89

7308.3097

1070.3

1019.3169

承包企业

中国十九冶集团有限公
司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川公路工程咨询监理
有限公司

四川省公路工程咨询监
理事务所有限责任公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司

四川华腾公路试验检测
有限责任公司

四川振通检测股份有限
公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-16 2.0

GLSG2-2-4 3.0

JJX101022 1.0
JJX101018 2.0

JJX101018 2.0

GLSJ-2-0-1 0.0

JJC201016 1.0

JJC002001 0.0

描述

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，

技术负责人未按投标承诺到位，或在施工期间更换人员资
格降低，或未经批准擅自更换。扣3.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，
未按合同约定办理调换手续而调换监理工程师的。扣2.0分
，

未按合同约定办理调换手续而调换监理工程师的。扣2.0分
，

履约行为-无扣分项。无扣分，

试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)。扣1.0分，

履约行为-不扣分项。无扣分，

得分

98.00

97.00

97.00

98.00

100.00

99.00

100.00
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